鳥取県告示第 300 号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり不入岡堰土地改良区から役員が

就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

平成 20 年４月 18 日

鳥取県中部総合事務所長 岡  崎   功

 就任した役員の氏名及び住所

理 事   田 中 孝 志   倉吉市不入岡289

理 事   山 本 忠 昭 倉吉市不入岡279－２

理 事   山 本 孝 美   倉吉市不入岡238

理 事   山 脇 茂 樹   倉吉市不入岡727

理 事   山 根 裕 正   倉吉市不入岡376

理 事   山 崎 紀 人   倉吉市和田352

理 事   西 村 秋 喜   倉吉市和田364－１

理 事   浅 井 稔 洋   倉吉市和田421－１

理 事   中 村   勉   倉吉市和田792－１

理 事   山 崎 貴 俊   倉吉市和田408－１

理 事   大 羽 諄 一   倉吉市福光627

理 事   福 永 良 雄   倉吉市福光625

理 事   小 谷 英 人   倉吉市国分寺314

理 事   田 中   凌   倉吉市国府537

理 事   村 本 英 人   倉吉市国府784

理 事   大 森 明 紀   倉吉市大谷506

理 事   岡 本 武 徳   倉吉市大谷茶屋879－６

理 事   中 田   操   倉吉市和田東町911

監 事   山 脇 將 暉   倉吉市不入岡264－１

監 事   小 谷 彰 仁   倉吉市国分寺263

 平成20年４月１日就任 任期３年